## ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО ШАХМАТАМ И ШАШКАМ» (ГБУ РК «СШШШ»)

## ПРИКА3

от «27» июня 2022 г.

г. Симферополь

№ <u>120</u>-од

Об утверждении Кодекса профессиональной этики и служебного поведения работников ГБУ РК «СШШИ)»

В целях реализации подпункта 4 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

## приказываю:

- 1. Утвердить Кодекс профессиональной этики и служебного поведения работников Государственного бюджетного учреждения Республики Крым «Спортивная школа по шахматам и шашкам» (Приложение 1)
- 2. Сотруднику, ответственному за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, ознакомить под роспись всех работников ГБУ РК «Спортивная школа по шахматам и шашкам» с Кодексом профессиональной этики и служебного поведения.
  - 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ РК «СШШШ»



А.И. Карякин